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Economy  رفتن رنو از روسیه چقدر آب خورد؟

2,35 میلیارد دلار ضرر

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

شرکت خودروسازى رنو اعلام کرد با خروج از 
روسیه در نیمه نخست امسال 2.34 میلیارد دلار 
خسارت دیده است. شرکت خودروسازى رنو در 
گزارش مالى جدید خود اعلام کرد، با خروج از 
روسیه که دومین بازار بزرگ این شرکت بوده 
است، در نیمه نخست امسال 2,3 میلیارد یورو 

(2,34 میلیارد دلار) خسارت دیده است.
در ادامه این گزارش آمده است: «نتیجه توقف 
فعالیت در روسیه، بیشتر به دلیل کاهش ارزش 
دارایى ها، ماشین آلات و تجهیزات، دارایى هاى 
نامشهود (دارایى هایى مانند برند، مالکیت 
فکرى، ایده ها، روش کسب و کار) سرقفلى 
AVTOVAZ (خودروساز روسى) و رنو روسیه 
و همچنین کاهش ارزش دارایى هاى خاص 
متعلق به سایر نهادهاى گروه و نتیجه واگذارى 
به واحدهاى روسى، خود را به صورت ضرر 2,3 
میلیارد یورویى در نیمه نخست سال 2022 
نشان داده است.» شرکت رنو، فعالیت در روسیه 
پس درگیرى نظامى با اوکراین در ماه مارس 
متوقف کرد. سپس در ماه مى 100 درصد 
سهام خود در رنو روسیه و 68 درصد سهام 
خود شرکت AVTOVAZ (خودروساز روسى) 
را فروخت. دارایى هاى این شرکت در شانزدهم 

ماه مى به مالکیت دولتى روسیه منتقل شد.
ژان دومینیک سنار، رئیس هیئت مدیره شرکت 
رنو در آن زمان، این تصمیم را دردناك اما براى 
محافظت از کارکنان روسى رنو ضرورى خواند. 
مقامات روسى اعلام کردند، قصد دارند یک 
خودروى برند داخلى را در کارخانه سابق رنو 

راه اندازى کنند.
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نخست وزیر مجارستان از توافق جدید 
با مسکو خبر داد:

ساز مخالف مجارستان در تحریم 
گاز روسیه 

امین رضایى / گروه اقتصاد
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 هفته گذشته براى اوکراینى ها و روس ها روزى پر 
از خبر بود. از دیدارهاى مهم گرفته تا سازمخالف 
مجارستان در همسویى با تحریم گاز روسیه. 
نخست وزیر مجارستان از امضاى قرارداد جدیدى 
با روسیه در ماه هاى آینده خبر داد که به موجب آن 
نزدیک به یک میلیارد متر مکعب گاز به این کشور 

تزریق خواهد کرد.
ویکتور اوربان در گفتگو با یک شبکه رادیویى در 
کشورش تصریح کرد که انتظار دارد کشورش 
تابستان امسال با مسکو بر سر تحویل گاز مکمل و 
اضافى تا میزان 700 میلیون متر مکعب به توافق 

برسد.
وى گفت: «ما در حال مذاکره با روس ها هستیم...

این قرارداد قرار است در طول تابستان امضا شود و 
پس از آن امنیت انرژى کشور تأمین خواهد بود.»

وى با اشاره به میزان گازى که بر اساس قرارداد 
جدید با روسیه به کشورش تحویل داده خواهد 
شد تاکید کرد که «مجارستان به اندازه کافى گاز 

خواهد داشت.»
گفتنى است که یک متر مکعب گاز تقریباً به اندازه 
یک لیتر گازوئیل مى تواند در تولید انرژى نقش 

داشته باشد.
توافق جدید مجارستان با روسیه که اوربان از آن 
خبر داده علاوه بر قرارداد 15 ساله اى است که 
بوداپست سال گذشته با غول انرژى دولتى روسیه 

موسوم به گازپروم به امضا رسانده بود.
این قرارداد که مجارستان براى تأمین انرژى خود 
بسیار به آن وابسته است موجبات تحویل سالانه 
حدود 4.5 میلیارد متر مکعب گاز به بوداپست را 

فراهم کرده است.
خبر امضاى این توافق گازى در حالى از سوى 
ویکتور اوربان اعلام شده که پیتر سیارتو، وزیر امور 
خارجه مجارستان هفته گذشته در سفر به مسکو 
در خصوص پتانسیل و ظرفیت هاى یک قرارداد 
مکمل گازى با سرگئى لاوروف، همتاى روس خود 

گفتگو کرده بود.
وزیر امور خارجه مجارستان روز 22 ژوئیه در 
جریان یک کنفرانس خبرى در مسکو گفته بود: 
«در شرایط بین المللى کنونى، مهم ترین موضوع 

براى ما تضمین امنیت انرژى مجارستان است.»
وى همچنین در ادامه تاکید کرد که تمایل دارد با 
همتاى روس خود در باره افزایش حجم واردات گاز 

از روسیه به کشورش توافق کند.
از سوى دیگر وزیر امور خارجه روسیه نیز در پایان 
این ملاقات وعده داده بود که درخواست بوداپست 

(براى دریافت گاز بیشتر) فوراً بررسى خواهد شد.
مجارستان در حال حاضر از دیگر کشورهاى عضو 
اتحادیه اروپا در زمینه تأمین ذخایر گازى پیش از 

زمستان عقب تر است.
بر اساس گزارش پولیتیکو، ذخایر گازى این کشور 
تنها به حد 50 درصد رسیده در حالى که میانگین 
کل ذخایر گازى کشورهاى عضو اتحادیه اروپا 68 

درصد عنوان شده است.
مجارستان، مانند بسیارى دیگر از کشورهاى 
اروپایى به شدت به انرژى روسیه وابسته است و 
حدود 80 درصد گاز خود را از این کشور تأمین 
مى کند. بوداپست از این رو به شدت با هرگونه 
تحریم احتمالى اتحادیه اروپا بر گاز روسیه مخالفت 

است.
این موارد در حالى رسانه اى شده است که طرح 
موسوم به «صرفه جویى در گاز براى زمستانى امن» 
روزسه شنبه در جلسه فوق العاده وزیران انرژى 

کشورهاى عضو اتحادیه اروپا تصویب شد.
فرانس تیمرمن، نایب رئیس کمیسیون اروپا و 
کادرى سیمون، کمیسر انرژى به نمایندگى از 
کمیسیون اروپا این طرح را در جلسه فوق العاده 
وزیران انرژى کشورهاى عضو اتحادیه اروپا ارائه 

کردند.
این طرح که پیشتر در 20 ژوئیه از سوى کمیسیون 
اروپا ارائه شده بود، دربرگیرنده راهکارهایى براى 
کاهش 15 درصدى مصرف گاز اعضاى اتحادیه 
اروپا تا بهار آینده است که پس از بازبینى و اجماع 
در مورد آنها به تصویب کشورهاى عضو اتحادیه 

اروپا رسید.
همان طور که انتظار مى رفت، وزراى انرژى اتحادیه 
طى این نشست، پیشنهاد ارائه شده از سوى 
کمیسیون را به طور یکپارچه اما با وضع معافیت هاى 

لازم به تصویب رساندند.
این طرح ضمن درخواست از کشورهاى عضو براى 
کاهش داوطلبانه 15 درصدى مصرف گاز، اجازه 
اتخاذ راهکارهاى جایگزین و استثنا قائل شدن در 
شرایط ویژه را در صورت نیاز به کشورها مى دهد 
تا هر کشور بنا به نیاز و شرایط خود آمادگى لازم 
را براى رویارویى با قطع احتمالى گاز وارداتى از 
روسیه به دست آورد. «ژوزف سیکلا»، وزیر صنایع 
و بازرگانى جمهورى چک که کشورش ریاست 
دوره اى شوراى اتحادیه اروپا را به عهده دارد، در 
سخنان آغازین خود در این اجلاس گفت: «زمستان 
در راه است. ما نمى دانیم چقدر سخت خواهد بود اما 
آنچه مسلم است این است که پوتین به جنگ کثیف 
خود و سوء استفاده از انرژى براى تهدید و فشار ادامه 
خواهد داد و ما باید آمادگى لازم را براى رویارویى 
با آن داشته باشیم. ما باید اقدامات لازم را براى 
مراقبت از صنایع و خانوارها در اولویت برنامه هاى 

خود داشته باشیم.»

گزارش خبرى
جانى دپ در چند ساعت 3 میلیون پوند به جیب زدتورم منطقه یورو به 8,9 درصد رسید

تورم منطقه یورو در ماه جارى (جولاى) به 8,9 درصد رسیده است حتى بیشتر از آنچه بلومبرگ و ناظران اقتصادى پیش بینى 
کرده بودند که رقم 8,7 درصد بود. به گزارش تحریریه، افزایش شدید تورم را ناظران اقتصادى در نتیجه افزایش بهاى انرژى و غذا 

مى دانند و بلومبرگ پیش بینى کرده بود این تورم به 8,7 درصد برسد اما از آن هم 2 دهم درصد فراتر رفت. 
در همین حال، تورم اصلى، بدون در نظر گرفتن تأثیر افزایش قیمت انرژى و مواد غذایى، در ماه جولاى به بالاترین حد خود 
یعنى 4 درصد رسید. بانک مرکزى اروپا اخیراً میانگین سود را براى اولین بار از سال 2011 تاکنون 50 واحد بالا برد و به 
بالاترین وضعیت از سال 2000 رسید تا بلکه بتواند تورم رو به افزایش را مهار کند و با سیاست هاى پولى جدید جهان همراه

 شود.

جانى دپ، بازیگر مشهور هالیوودى تنها در چند ساعت توانست از طریق فروش نخستین مجموعه آثار هنرى خود سه میلیون پوند 
به دست بیاورد. به گزارش ایسنا به نقل از بى بى سى، جانى دپ در عرض چند ساعت پس از اعلام خبر عرضه آثارش در اینستاگرام، 
780 چاپ را از طریق 37 گالرى به فروش رساند. مجموعه «دوستان و قهرمانان» افرادى را به تصویر مى کشد که الهام بخش دپ 
بوده اند؛ افرادى همچون کیت ریچاردز (یکى از بنیان گذاران، گیتاریست، ترانه نویس و خواننده دوم بند رولینگ استون) و الیزابت 

تیلور بازیگر هالیوودى و ... .جانى دپ مى گوید که او همیشه از هنر براى بیان احساساتش استفاده مى کند.
«نقاشى هایم زندگى ام را احاطه کرده بودند ولى من آنها را براى خودم نگه داشته بودم و خودم را محدود کرده بودم، هیچکس 

نباید خودش را محدود کند.»

رییس کانون بازنشستگان نتایج جلسات بررسى افزایش حقوق مستمرى بگیران 
را تشریح کرد:
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چندى پیش و در پى ابلاغ رسمى ابطال مصوبه افزایش 
حقوق بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعى از سوى 
محمدباقر قالیباف، حال جلسات متعدد براى تصویب 
میزان افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعى در 

حال برگزارى است.
 در بحث افزایش دستمزد بازنشستگان 

پیشرفت هایى حاصل شده است
على دهقان کیا، رئیس کانون بازنشستگان تأمین 
اجتماعى، در خصوص روند افزایش حقوق بازنشستگان 
به خبرنگار خبرآنلاین گفت: در بحث افزایش دستمزد 
بازنشستگان پیشرفت داشته ایم و جلساتى در حال 
برگزارى است و اخیراً نیز جلساتى برگزار مى شود و 

انشااله که به زودى این قضایا به اتمام خواهد رسید.
مبلغ دریافتى مستمرى بگیران حداقلى   

بگیر مطابق همان مصوبه پیشین
 در این باره ولى اسماعیلى، نایب رئیس کمیسیون 
اجتماعى مجلس به تسنیم گفت: با توجه به این ابلاغ 
رسمى، دولت یک هفته مهلت دارد تا براى بازنشستگان 
غیر حداقل بگیر افزایش 38 درصدى را منظور کند. وى 
در این گفتگو یادآور شده است که در رابطه با مستمرى 
بگیران حداقلى بگیر تغییرى صورت نخواهد گرفت و 
مبلغ دریافتى آنها مطابق همان مصوبه پیشین خواهد 
بود. براى مستمرى بگیران حداقلى بگیر سازمان تأمین 
اجتماعى دولت موافقت خود را با افزایش 57 درصدى 
حقوق بازنشستگى اعلام کرد و در نتیجه مستمرى این 

افراد به میزان 5٫8 میلیون تومان شد.
براى بازنشستگان سایرسطوح یا همان غیر حداقل 
بگیران قرار بود طبق پیشنهاد سازمان تأمین اجتماعى 
افزایشى 38 درصدى به علاوه رقم ثابت 515 هزار 
تومان صورت بگیرد اما دولت این افزایش را به 10 
درصد تقلیل داد و در عوض براى صاحبان حقوق 

بازنشستگى زیر 10 میلیون تومان رثابت 650 هزار 
تومان درنظر گرفت. نتیجه این اقدام دولت، اعتراض 
بازنشستگان غیر حداقل بگیر سازمان تأمین اجتماعى 
بود، این اعتراض با مکاتبه رئیس مجلس و پادرمیانى 
معاون اول رئیس جمهور خاموش نشد و حتى به قیمت 
استعفاى وزیر پیشین تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
منجر شد. به دنبال این اتفاق بود که هیات تطبیق 
مقررات مجلس شوراى اسلامى، بررسى این موضوع 
را در دستور کار خود قرار داد و در نهایت به ابطال این 

مصوبه رأى داد.
 افزایش 70 درصدى مبلغ وام ضرورى 
بازنشستگان و مستمرى بگیران سازمان 

تأمین اجتماعى
معاون سازمان تامین اجتماعى از افزایش 70 درصدى 
مبلغ وام ضرورى بازنشستگان و مستمرى بگیران 

سازمان تأمین اجتماعى در سال جارى خبر داد.
به گزارش خبرگزارى خبرآنلاین، معاون فرهنگى، 
اجتماعى و امور استان هاى سازمان تأمین اجتماعى 
گفت: سازمان تأمین اجتماعى در سال جارى با 
افزایش 70 درصدى مبلغ وام ضرورى بازنشستگان و 
مستمرى بگیران نسبت به سال گذشته، رقم ریالى این 
تسهیلات را از 7 میلیون به 12 میلیون تومان رسانده 
است. احمد اسفندیارى با بیان اینکه بیش از 60 درصد 
مجموع بازنشستگان و مستمرى بگیران کشور، تحت 
پوشش خدمات و حمایت هاى سازمان تأمین اجتماعى 
هستند، افزود: صیانت و تکریم از بازنشستگان و 
مستمرى بگیران همراه با ارائه خدمات متنوع و مطلوب، 
از برنامه هاى مهم و اولویت دار این سازمان است و از 
ابتداى اجراى طرح پرداخت تسهیلات ضرورى – از 
ابتداى سال 99 – تاکنون بیش از 650 هزار فقره 

تسهیلات به بازنشستگان پرداخت شده است.
وى با اشاره به اینکه تسهیلات ضرورى ویژه 
بازنشستگان و مستمرى بگیران در سال جارى در 
شش مرحله پرداخت تسهیلات خواهد شد، افزود: 
سازمان تامین اجتماعى در سال 1401 با افزایش 70 
درصدى مبلغ وام نسبت به سال گذشته، رقم ریالى 
این تسهیلات را از 7 میلیون به 12 میلیون تومان 
رسانده و تاکنون در مرحله نخست این طرح در سال 
جارى 50 هزار و 730 فقره تسهیلات به بازنشستگان 

و مستمرى بگیران واجد شرایط، پرداخت شده است.
اسفندیارى با بیان اینکه ثبت نام متقاضیان تسهیلات 
12 میلیون تومانى توسط کانون هاى بازنشستگى 
و به صورت کاملاً غیرحضورى انجام مى شود؛ 
خاطرنشان کرد: در سال جارى در مجموع 416 هزار 
نفر از بازنشستگان و مستمرى بگیران از این تسهیلات 
بهره مند خواهند شد. وى با اشاره به اینکه مسائل 
معیشتى و مشکلات اقتصادى و رفع نیازهاى این افراد 
از دغدغه هاى مهم سازمان تأمین اجتماعى است، یادآور 
شد: طبق برنامه ریزى هاى صورت گرفته، تا پایان سال 
و در مراحل بعدى پرداخت تسهیلات، تعداد 365 
هزار نفر دیگر از بازنشستگان و مستمرى بگیران این 
تسهیلات را دریافت مى کنند. اسفندیارى به تفاهم نامه 
این سازمان با بانک رفاه کارگران و کارمزد چهار درصد 
تسهیلات اعطایى به مستمرى بگیران با بازپرداخت 
24 ماهه اشاره کرد و یادآور شد: سیاست هاى 
حمایتى با هدف بهبود وضعیت جامعه بازنشستگان 
تأمین اجتماعى همچنان ادامه خواهد داشت. وى با 
بیان اینکه در سنوات گذشته 30 درصد هزینه بیمه 
تکمیلى بازنشستگان توسط سازمان تأمین اجتماعى 
پرداخت مى شد، تأکید کرد: در حال حاضر 50 درصد 
از حق بیمه تکمیلى بازنشستگان توسط این سازمان 
تقبل شده و پرداخت مى شود و خدمات تحت پوشش 
بیمه تکمیلى نیز نسبت به سال گذشته از رشد قابل 

توجهى برخوردار شده است.
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 خبرهاى خوش براى بازنشستگان

ملارد

سحرمصطفوى آرام / گروه ایران  موضوع ایجاد فضاهاى مناسب به منظور اشتغالزایى در جهت 
aram.sahar69@gmail.com کاهش معضلات اجتماعى همواره بخشى از دغدغه هاى

مدیریت شهرى شهر ملارد (شهردارى و شوراى اسلامى) بوده 
و این مهم تا رسیدن به شرایط مطلوب ادامه خواهد داشت لذا و در همین راستا، اشتغالزایى بانوان سرپرست 
خانواده یکى دیگر از اقدامات شهردارى ملارد است که تاکنون در جهت نیل به این هدف اقدامات شایسته اى 
به مرحله اجرا گذاشته شده است. به منظور حمایت از بانوان سرپرست خانوار، براى نخستین بار در مناطق 
غربى استان تهران؛ شهردارى ملارد نسبت به راه اندازى محلى براى اشتغال و کسب در آمد این قشر اقدام 
نموده و مکانى را واقع در خیابان اطلس، پاساژ صدف در اختیار آنان قرار داده است تا با آموزش و تولید و فروش 

محصولات تولیدى و دست ساز مخارج زندگى خود را تأمین نمایند.
بهمنى شهردار ملارد هدف از ایجاد این مرکز اشتغال و کسب درامد زایى در محدوده شهر را اقدامى مؤثر و 

کاربردى در مسیر تأمین فضاى مناسب با نیازهاى مادران سرپرست خانوار خواند.
شایان ذکر است این مجتمع کار آفرینى و اشتغال داراى غرفه هاى قالى بافى، خیاطى و گوهر تراشى مى باشد 
که با قبول سفارشات، آن ها را آماده و جهت فروش به خریداران ارائه خواهد نمود. این مرکز اشتغال و کار 
آفرینى روز چهارشنبه پنجم مرداد ماه با حضوربهمنى شهردار ملارد، نایب رئیس و اعضاى شوراى اسلامى 
شهر ملارد و رئیس کمیته امداد امام خمینى (ره) و مدیر فرهنگى اجتماعى شهردارى ملارد و دیگر 
اقشارجامعه آغاز به کار نمود و بعد از متقاضیان واجد شرایط مى توانند نسبت به بهره بردارى و مشارکت در 

این امر با هماهنگى با مسئولین شهردارى ملارد اقدام نمایند.

شهردار ملارد خبر داد:

افتتاح اولین مرکز «کارگاه اشتغال و کار آفرینى»
 استارت آپ اجتماعى در غرب استان تهران

pwa.agahinaslefarda.ir

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792        

قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید 

با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 

است شما به عنوان  مجرم 
شناخته شوید؟

آگهی مزایده نوبت دوم  
شرکت تعاونی مسکن کارکنان ذوب آهن اصفهان در نظر دارد تعدادی از واحدهای 

مسکونی و تجاری خود را از طریق مزایده به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند  ازتاریخ 1401/5/8 لغایت 1401/5/15 جهت بازدید و ارائه 

پیشنهادات به این تعاونی مراجعه نمایند .
* جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.TMKZ.ir مراجعه و با شماره تلفن 

03191090025 –  09916505192   تماس حاصل نمایند.
آدرس: شهرک امیرحمزه - خیابان اول - فرعی ششم- پلاک سوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
جلسه مجمع عمومی سالیانه عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 4 اصفهان راس ساعت 18 روز دوشنبه 1401/5/31 در محل سالن دبیرستان 
شهید اصغر شالباف به آدرس: اصفهان، اتوبان چمران، خیابان بعثت، خیابان فلاطوری تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت و یا 

دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/5/30 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
* ضمنا جهت دریافت وکالت )وکیل – موکل( در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ 29 و 1401/5/30 در محل شرکت تعاونی حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1398 و 1399 و 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
5- تصویب مبلغ پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان و کارکنان شرکت تعاونی

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
7- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 4 اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/5/9


